拝啓
　○○の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは弊社商品○○○○○をご注文いただきまして、誠にありがとうございます。
ご注文の品は、○○月○○日の納期に必ずお届けいたします。今後も弊社と弊社製品をよろしくお願いいたします。
まずは、取り急ぎご注文の御礼を申し上げます。

敬具

　○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○部　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　○○○○○部　○○○○○様